•

•

PREFE I TURA DEI

VIÇOSO DOERA
COMPROMISSO COM O POVO

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

koftA 4/0
e0

IAJJÁ
a. FL.   r t,

`s • O
45/., 0,)0

-17 ap

O Secretário de Turismo e Cultura do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Gilton
Barreto de Castro, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 02/2023-SETUMA, cujo objeto é a REFORMA E
RESTAURAÇÃO DO RESTAURANTE PARAQUEIRA, LOCALIZADO NO
ENTORNO DA LAGOA DOM PEDRO II, SEDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

ALPHATECH CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
05.032.726/0001-20, com o valor global de R$ 1.796.923,71 (um milhão setecentos e
noventa e seis mil novecentos e vinte e três reais e setenta e um centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

• Viçosa do Ceará/Ce, 14 de maio de 2024.

Gilton Barreto de Cas
Secretário de Turis e Cultura

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro — CEP. 62.300-000 — Viçosa do Ceará — Ceará